РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  10.04. 2012г.                                          № 29

 ст. Красноярская
	Об утверждении отчета о результатах проведения годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителем получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2011 год

В соответствии с постановлением  Администрации Красноярского сельского поселения от 28.12.2011 №95 «Об организации проведения мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителем получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Отчет о результатах проведения годового мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителем получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2011 год, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Старшему инспектору  (Дятловская А.А.) разместить отчет на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом экономики и финансов Погосян С.Б.
Глава Красноярского
сельского поселения                                                          И.Н. Каверина
Приложение

к постановлению

Администрации Красноярского
сельского поселения

от ___2012 №__
Отчет

о результатах проведения годового мониторинга качества финансового

менеджмента, осуществляемого главным распорядителем получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения

Цимлянского района за 2011 год

Мониторинг качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителем  получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения за 2011 год (далее Мониторинг) проводился на основе показателей согласно приложению № 1 к Положению о проведении мониторинга качества финансового менеджмента, осуществляемого главным распорядителем получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района, утвержденному постановлением Администрации Красноярского сельского поселения  от 28.12.2011 №95 (далее Положение), по соответствующим показателям, определенных в  Положении.

Мониторинг проведен на основании балльной оценки качества финансового менеджмента получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения (далее получатели) в целях повышения эффективности бюджетных расходов и качества управления бюджетными средствами. Мониторинг включает анализ и оценку процедур, обеспечивающих          результативность использования бюджетных средств.

Оценка осуществлена по всем 3 получателям  средств бюджета Красноярского сельского поселения, фактически осуществлявших свою деятельность в  2011 году.

По результатам мониторинга качества финансового менеджмента за 2011 года 1 получатель получил суммарную оценку 40 баллов, два получателя получили  по 25 баллов.

Итоговые показатели и оценка качества финансового менеджмента, а также рейтинг получателей бюджета Красноярского сельского поселения представлены в приложении к отчёту о результатах проведения Мониторинга.

	Приложение

	 к отчету о проведении

	мониторинга качества финансового менеджмента,

	осуществляемого главным распорядителем

	получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения Цимлянского района за 2011 год

	Результаты мониторинга качества финансового менеджмента получателей средств бюджета Красноярского сельского поселения за 2011 год

	наименование получателя средств бюджета городского поселения
	код главы
	место
	Общая оценка в баллах
	Наименование показателей оценки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.Администрация Красноярского сельского поселения
	951
	1
	40
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	5
	0
	0
	0

	2. МБУК  Цимлянского района  Красноярского сельского поселения "ЦДК".
	951
	2
	25
	0
	0
	5
	5
	5
	5
	0
	5
	0
	0
	0

	3.МБУК "Центральная поселенческая сельская библиотека Красноярского сельского поселения"
	951
	2
	25
	0
	0
	5
	5
	5
	5
	0
	5
	0
	0
	0

	Средний итог оценки:
	*
	*

PAGE
1